

ولایت
<div>حضور رهبر انقلاب در منزل خانواده شهید زارعی مرز آبادی</div>
<div>حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای پنجشنبه‌شب با حضور در منزل شهید جواد زارعی مرزآبادی در فضای عاطفی و معنوی با خانواده شهید دیدار و گفت‌وگو کردند. به گزارش میزان، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی پنجشنبه‌شب با حضور در منزل شهید جواد زارعی مرزآبادی در فضایی عاطفی و معنوی با خانواده شهید دیدار و گفت‌وگو کردند. در این دیدار طبق روال یک جلد کلام‌الله مجید منقش به امضای رهبر حکیم انقلاب به این خانواده شهید اهدا شد. گفتنی است رهبر معظم انقلاب اسلامی بیش از یک ساعت در جمع خانواده شهید حضور داشتند و با پدر، مادر و همه نزدیکان شهید صحبت وحوالپرسی کردند.</div>
خبر کان

رئیس خبر کان
<div>نباید تعلقات جناحی داشته باشد</div>
<div>عضو مجلس خبرگان رهبری عدم تعلق به جناح‌های سیاسی را یکی از خصوصیات رئیس مجلس خبرگان دانست و گفت این مجلس همچون تیم ملی کشور است. حجت‌الاسلام محسن کازرونی، عضو مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به انتخاب رئیس مجلس خبرگان که قرار است سه‌شنبه هفته جاری (۱۹ اسفندماه ۹۲) برگزار شود، اظهار داشت: نام بزرگوارانی همچون آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی، آیت‌الله یزدی و آیت‌الله مؤمن برای ریاست خبرگان مطرح است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا این افراد برای رایزنی با دیگر اعضای مجلس خبرگان اقداماتی را صورت داده‌اند یا خیر، گفت: خیرا هیچ جلسه‌ای برای رایزنی نداشته‌ایم. عضو مجلس خبرگان رهبری این مجلس را بسیار مهم و حائز اهمیت برشمرد و تصریح کرد: جایگاه مجلس خبرگان رهبری جایگاه ویژه‌ای است چرا که نظارت و حمایت از رهبری را برعهده دارد و اگر خللی در روند رهبری نظام شکل بگیرد این مجلس تصمیم‌گیر است. وی ادامه داد: البته مجلس خبرگان رهبری در امور اجرایی کشور دخالت نخواهد داشت چرا که رهبر معظم انقلاب نیز در دیداری با اعضای مجلس خبرگان رهبری فرمودند شعاعی توانید وزیر و حتی رئیس‌جمهور را به حضور بخواهید اما شأن مجلس خبرگان دخالت در مسائل اجرایی کشور نیست. به گفته حجت‌الاسلام کازرونی، مجلس خبرگان رهبری به مثابه تیم ملی است بنابراین کسی که قرار است بر کرسی ریاست این مجلس تکیه بزند نباید تعلق به جناح خاصی داشته باشد. وی با تأکید بر اینکه اعضای مجلس خبرگان رهبری برای انتخاب رئیس خود بی‌گدار به آب نخواهند زد، در مورد احتمال کاندیداتوری خود برای هیأت‌رئیسه مجلس خبرگان نیز گفت: بناندارم کاندیداشوم.</div>
فتنه

فتنه
<div>در دانشگاه آزاد فتنه‌گران آزادند و بسیج دانشجویی محدود</div>
<div>مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد واحد شیراز گفت: از زمان ریاست جدید دانشگاه آزاد این دانشگاه به باشگاه سیاسی برای جوانان افکار رئیس این دانشگاه تبدیل شده است. وحید زارع، مسؤول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد واحد شیراز در گفت‌وگو با تسنیم گفت: بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد شیراز در هفته گذشته قصد برگزاری نشست با حضور سیدمحمد حسینی، وزیر ارشاد دولت دهم را با موضوع فرهنگی داشت که از سوی مسؤولان دانشگاه آزاد برای برگزاری این نشست مجوزی صادر نشد. وی افزود: دانشجویان بسیج دانشجویی طبق ضوابط و قوانین موجود تصمیم گرفتند این نشست را به صورت خصوصی برگزار کنند که حین برگزاری برنامه مسؤولان دانشگاه آزاد واحد شیراز به عنوانی مختلف در روند برگزاری برادند اختلال ایجاد کردند تا جایی که حضور مسؤول حراست حین برگزاری مراسم باعث شد این برنامه به شکل ناتمام به پایان برسد. مسؤول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد شیراز ادامه داد: این برخورد مسؤولان واحد دانشگاه آزاد شیراز در حالی است که چندی قبل یکی از تشکلهای دانشجویی اصلاح‌طلب برنامه‌ای را برگزار کرد و در آن کلیبی از یکی از سران فتنه منتشر کرد، در حالی که این شخصیت از سوی شورایعالی دانشجوی ملی ممنوع‌التصویر شده و مسؤولان دانشگاه آزاد نسبت به تشکلهای دانشجویی، یادآور شد: از زمان حضور رئیس جدید دانشگاه آزاد این دانشگاه به باشگاه سیاسی برای جوانان افکار و دیدگاه‌های رئیس این دانشگاه تبدیل شده و تشکلهایی مانند بسیج دانشجویی همواره با محدودیت‌ها و ممنوعیت‌هایی مواجه شده‌اند.</div>

بن رودز، معاون مشاور امنیت ملی آمریکا جزئیات تکان دهنده‌ای را از طراحی کاخ سفید برای دورنمای توافق هسته‌ای با ایران فاش کرد

۱۰ سال بعد



را ادامه خواهیم داد بنابراین اینگونه نیست که ایران اجازه داشته باشد تا پایان دوره توافق صبر کند و بعدا به سلاح هسته‌ای برسد. محدودیت‌هایی وجود دارد که در مدت توافق اعمال خواهد شد؛ اقدامات مربوط به شفاف‌سازی دائمی تر خواهد بود. نهایتا در پایان دوره توافق نیز می‌توانیم تصمیم بگیریم اوضاع چگونه‌است.»

- توافقی بدتر از بمباران**

اسا ادامه اظهارات رودز نیز بسیار قابل تامل است. او معتقد است توافق پیش‌رو، تبعاتی بیشتر از بمباران بر تاسیسات هسته‌ای ایران دارد. وی گفت:

«اگر توافق قابل راستی‌آزمایی به مدت ۱۰ سال یا بیشتر حاصل شود، آنگاه از راه دیپلماتیک مسیری در اختیار داریم که اطمینان‌بخش‌تر است. اگر ایران به چنین توافقی بازرسی و شفاف‌سازی‌هایی را فراتر از (تعهدات) هر کشور دیگری در دنیا که برنامه مشابه (هسته‌ای) دارد، خواهد پذیرفت. در اینجا اعتماد را مبنای کار قرار نمی‌دهیم، اصلا هدف نظام بازرسی‌ها این است که بتوانیم برای بیش از یک دهه، فعالیت‌های ایرانی‌ها در زمینه برنامه هسته‌ای را راستی‌آزمایی کنیم. بن‌براین چنین چیزی بعید است یا اینکه باید به زمانی مشخص مذاکره می‌کنیم، ما بر سر توافق دائمی مذاکره نمی‌کنیم و هرگز قصد ما این نبوده است. بنابراین همواره دوره زمانی ثابتی برای توافق وجود خواهد داشت. اقدامات مرتبط با شفاف‌سازی بعد از دوره محدودیت‌های تعیین شده برای برنامه (هسته‌ای ایران) نیز ادامه خواهد داشت تا ما بدانیم، ایرانی‌ها با برنامه هسته‌ای خود چه می‌کنند و آن زمان تصمیم بگیریم. گمان کنم مساله این است که چرا نباید به مدت ۱۰ سال یا بیشتر، با قابلیت راستی‌آزمایی رادار ارتباط با برنامه هسته‌ای ایران داشته باشیم که از دستیابی ایرانی‌ها به سلاح هسته‌ای جلوگیری کند. بعد از آن نخست‌وزیر اسرائیل، رئیس‌جمهور آمریکا و نماینده‌های عالی‌رتبه از پایان دوره توافق می‌توانند درباره نحوه ادامه کار تصمیم بگیرند». معاون مشاور امنیت ملی آمریکا در ادامه تلویحا به اظهارات نتانیاهو در کنگره آمریکا واکنش نشان داد و گفت: «ما براساس سیاست خود، مخالفت با دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای

روزر تصریح کرد: حتی اگر تحلیل‌های مستقل را در نظر بگیریم، توافقی که ۱۰ سال یا بیشتر دوام بیاورد، بیشتر از بمباران چند تأسیسات می‌تواند برنامه هسته‌ای ایران را عقب بیندازد. واقعیت آن است که ایرانی‌ها، چرخه سوخت هسته‌ای را می‌دانند، دانش تخصصی لازم را دارند و در سناریوی بدبینانه، به احتمال زیاد ایرانی‌ها به آسانه‌گریز هسته‌ای خواهند رسید و فعالیت‌هایشان سری خواهد شد.»

- توافقی برای تغییرا**

اسا موضوع تلاش برای تغییرات سیاسی در ایران از طریق توافق هسته‌ای نیز مورد اشاره به

بن رودز، معاون مشاور امنیت ملی آمریکا جزئیات توافق هسته‌ای با ایران فاش کرد

۱۰ سال بعد

دستگاه‌های اطلاعاتی آمریکا بر این است که اگر مذاکرات موفقیت‌آمیز باشد و توافقی حاصل شود، بر اجرای این توافقنامه نظارت داشته باشیم و آن را راستی‌آزمایی کنیم. این مساله بشدت به بازرسی‌ها و پایش‌های گسترده و شدید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بستگی خواهد داشت. این مساله برای توانایی ما به منظور راستی‌آزمایی بسیار حائز اهمیت است. تمرکز دستگاه‌های اطلاعاتی آمریکا بر این مساله خواهد بود.»
کلاپر که رئیس ۱۶ نهاد اطلاعاتی آمریکا از جمله سیا محسوب می‌شود، اضافه کرده است: «ما به اطلاعات اساسی و پایه نیاز خواهیم داشت که بازرسی‌ها و پایش‌های نهادهای یادشده با نمایندگی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را در اختیار ما قرار بدهند. ما با توانایی‌های اطلاعاتی بویای خود و شرکای‌مان بویژه اسرائیل، این اطلاعات را دوباره بررسی خواهیم کرد.» این اظهارات به خوبی نشان‌دهنده آن است که سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا روی مطلوبیت توافق نهایی هسته‌ای با ایران هیچ بحثی ندارند و صرفا در پی آن هستند تا کسب اطلاعات از برنامه هسته‌ای ایران از پایبندی ایران به آن مطمئن شوند. وی همچنین تأیید کرده است برآورد اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل درباره برنامه هسته‌ای ایران یکسان است. کلاپر گفته است: «ما همکاری بسیار خوبی با دستگاه‌های اطلاعاتی اسرائیل داریم. سابقه این همکاری نیز به ۳۰ تا ۳۵ سال قبل بازمی‌گردد. دستگاه‌های اطلاعاتی اسرائیل بسیار حرفه‌ای و بسیار توانمند هستند. ما در سطح اطلاعاتی، روابط بسیار نزدیکی داریم. ما درباره اطلاعات‌مان درباره توانمندی‌های ایران و برنامه‌های احتمالی اتی آن نظر یکسانی داریم.»
جیمز کلاپر در ادامه درباره محاسبات رهبر معظم انقلاب اسلامی در مذاکرات هسته‌ای گفته است: «به نظر من، هدف او در این زمینه آن است که اولاً از تحریم‌ها رها شود. این مساله راز نیست. تحریم‌ها به اقتصاد ایران ضربه زده است. آیت‌الله خامنه‌ای می‌خواهد توافقی حاصل شود که حق ایران را در داشتن برخی فعالیت‌های هسته‌ای به رسمیت بشناسد و شاید هم دست‌کم در سطح آستانه‌های قرار داشته باشد تا این گزینه را حفظ کند که در آینده بخواهد سلاح هسته‌ای بسازد. براساس ارزیابی ما ایران در حال حاضر چنین سلاحی ندارد.» وی ادامه داده است: «باید توجه داشته باشید که در داخل ایران نیز جناح‌های مختلف وجود دارد. در ایران تئدروهایی وجود دارند همانطور که در آمریکا تئدروهایی هستند. بی تردید هسته‌ای در ایران هسته‌ای مورد نیاز برای تولید سلاح هسته‌ای داشته باشد اما برآورد ما این است که فقط یک نفر می‌تواند در این باره تصمیم بگیرد و آن فرد رهبر عالی ایران است و او در مقطع زمانی کنونی تصمیم‌نگرفته است سلاح هسته‌ای بسازد.» کلاپر درباره توانمندی‌های فنی ایران نیز می‌گوید: «آنها (ایرانی‌ها) قادر خواهند بود مهارت و توانایی خود را در همه حوزه‌های مورد نیاز برای تولید سلاح هسته‌ای و استفاده از آن حفظ کنند. آنها هم‌اکنون نیز مهارت‌های خاصی دارند. در حقیقت این مساله، تصمیمی سیاسی برای آنهاست و نه اینکه آنها دانش و توانایی فنی لازم برای این کار را نداشته باشند، زیرا آنها چنین توانایی‌ای را دارند.»

صورت دستیابی به چنین توافقی، احتمال آن وجود دارد که قشر تازه‌ای از جامعه ایرانی که چندان یا تئدروها راحت نیست، قدرت بگیرد و این مساله به سیاست‌های میانه‌رو بیشتری منجر شود که این برای آمریکا، اسرائیل و کل منطقه بسیار خوب است. برنامه هسته‌ای و سپاه پاسداران را در اولویت قرار دادند و این مساله به تئدروها در اوضاع کنونی بسیار آسایش هستند، آنها هنوز حساب‌های خود را دارند و فعال هستند. گمان می‌کنم در صورت دستیابی به چنین توافقی، احتمال آن وجود دارد که قشر تازه‌ای از جامعه ایرانی که چندان یا تئدروها راحت نیست، قدرت بگیرد و این مساله به سیاست‌های میانه‌رو بیشتری منجر شود که این برای آمریکا، اسرائیل و کل منطقه بسیار خوب است. اما باز هم تأکید می‌کنم ما روی این موضوع، حساب نمی‌زنیم. به اعتقاد من، با وجود توافق هسته‌ای، احتمال شکل‌گیری چنین پوشش‌هایی بیشتر است، تا زمانی که توافقی در کار نباشد.»

- جشن اطلاعاتی سرویس‌های غربی**

بالاترین مقام اطلاعاتی آمریکا گفته است سرویس‌های اطلاعاتی اروپایی و آمریکایی خود را آماده استفاده از اطلاعات انبوهی می‌کنند که توافق نهایی ایران و غرب در اختیار آنها قرار خواهد داد. جیمز کلاپر، مدیر اطلاعات ملی آمریکا گفت:وگو با چارلی رز از شبکه تلویزیونی بلومبرگ، در روز ۱۳ اسفند، «تمرکز» دستگاه‌های اطلاعاتی غربی را راستی‌آزمایی پایبندی ایران به توافق نهایی خوانده است. به گزارش ایران هسته‌ای، وی با لحنی آکنده از اطمینان از اینکه توافق نهایی حاصل خواهد شد، گفته است: «تمرکز من و

وکیل خاندان هاشمی اظهاراتش درباره رفاقت یاسر هاشمی با «الف» را اشتباه خواند
<div>علیزاده انکار کرد!</div>
<div>می‌شناسم و نه اینکه در دفتر وی رفت و آمد داشته‌ام. وکیل خانواده هاشمی در پاسخ به این سوال که چرا همان زمان این موضوع را تکذیب نکردید، گفت: آن زمان مساله خیلی مهمی نبود و اهمیتی نداشت که بخواهیم آن را تکذیب کنیم اما الان قویا می‌گویم هیچ ارتباطی میان یاسر و آقای «الف» وجود نداشته است. علیزادهطباطبایی هم در پاسخ به این سوال که چرا در پرونده هاشمی، که ماهیت قضایی دارد هنوز همواره در سابقه آن نام وجود دارد، دوستی با فرزندان آیت‌الله هاشمی نیز وجود دارد، گفت: فرزندان آقای هاشمی زیر ذره‌بین هستند. باند مافیایی از ابتدای انقلاب تا امروز آقای هاشمی</div>

توافقات بعد از آن تشریح کرد: زمانی که من این حرف را زدم مرعشی از جای خود بلند شد و ضمن توهین دستور حمله به من را صادر کرد و از قبل چند نفری که اطراف من بودند که فکر می‌کردم مثل من مستمع هستند ولی با هدایت یک نفر دور من را گرفتند و من را مورد ضرب و شتم قرار دادند. این شهرزاده زمانی ادامه داد: «من نیز گفتم که حرف بدی ن‌زدم، فقط یک سوال از لاری پرسیدم و وی می‌توانست پشت تریبون جواب من را بدهد یا می‌توانست بگوید اگر شما سوال داری می‌آیم پایین و جواب سوال شما را می‌دهم. وی با اعلام اینکه من سوال خاصی نپرسیدم که سزوار کتک باشم، اظهار داشت: من در حالی که دست‌هایم را گرفته بودم و کتک می‌خورد گفتم اگر شما فتنه‌گر نیستید چرا از این واژه بدتان می‌آید، چرا مانند من نمی‌گویید «هرگ بر فتنه‌گر».

واکنش
<div>واکنش محمدجواد لاریجانی به توهین رفسنجانی به منتقدان توافق هسته‌ای</div>
<div>ادبیات سیاسی، چارواداری شده است</div>
<div></div>
<div>محمدجواد لاریجانی، دبیر ستاد حقوق بشر قوققضائیه در اجلاس سراسری دبیران استان‌های حزب مؤتلفه اسلامی، اظهار داشت: بسیاری از اصلاح‌طلبان پس از رحلت امام(ره) سکولار شدند زیرا به گفته خودشان علاقه آنها به امام(ره) علاقه کاریزما بود اما غلغله ما تنها شخصیت کاریزما امام و رهبری نبوده بلکه براساس اعتقاد است. به گزارش تسنیم، وی ضمن انتقاد از ادبیات سیاسی کشور، اظهار داشت: ادبیات سیاسی افت کرده و چارواداری شده است و آنهایی که ژست مدرنیته می‌گیرند بیشتر ادبیات چارواداری دارند. اینکه منتقدان را کم‌مغفل بنامیم و بگوییم در خط نتانیاهو هستند از فحش بدتر است. ادبیات نازل سیاسی بسیار بد است و در این موضوع باید از مقام معظم رهبری یاد گرفت که جدای از اینکه ولی‌امر مسلمین هستند یک عالم دینی مظهر اخلاق نیز هستند. دبیر ستاد حقوق بشر قوققضائیه افزود: باید از حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای یاد بگیریم که ادبیات ایشان با مخالفتشان چگونه است. مرحوم عسگرآولادی نیز همواره ادب و اخلاق را رعایت می‌کرد و هیچ‌گاه ندیده بودیم بیانش از ادب خارج شود. آن مرحوب با دشمنان خود با نهایت ادب برخورد می‌کردند. لاریجانی با تأکید بر اینکه بصیرت شاه‌کلید است، گفت: همان‌طور که امام خمینی(ره) موضوع ولایت فقیه را رونمایی کردند، رهبری در فتنه موضوع بصیرت را رونمایی کردند که موضوع بسیار مهمی است. در ادبیات اصولگرایانه، بصیرت باید شاه‌کلید باشد. در ادبیات اسلامی بصیرت مبنایی قوی است و خدانده متعال اساس دعوت به اسلام را براساس بصیرت قرار داده است. بصیرت چراغ تفقه در دین است.</div>
هسته‌ای

واکنش
<div>محمدجواد لاریجانی، دبیر ستاد حقوق بشر قوققضائیه در اجلاس سراسری دبیران استان‌های حزب مؤتلفه اسلامی، اظهار داشت: بسیاری از اصلاح‌طلبان پس از رحلت امام(ره) سکولار شدند زیرا به گفته خودشان علاقه آنها به امام(ره) علاقه کاریزما بود اما غلغله ما تنها شخصیت کاریزما امام و رهبری نبوده بلکه براساس اعتقاد است. به گزارش تسنیم، وی ضمن انتقاد از ادبیات سیاسی کشور، اظهار داشت: ادبیات سیاسی افت کرده و چارواداری شده است و آنهایی که ژست مدرنیته می‌گیرند بیشتر ادبیات چارواداری دارند. اینکه منتقدان را کم‌مغفل بنامیم و بگوییم در خط نتانیاهو هستند از فحش بدتر است. ادبیات نازل سیاسی بسیار بد است و در این موضوع باید از مقام معظم رهبری یاد گرفت که جدای از اینکه ولی‌امر مسلمین هستند یک عالم دینی مظهر اخلاق نیز هستند. دبیر ستاد حقوق بشر قوققضائیه افزود: باید از حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای یاد بگیریم که ادبیات ایشان با مخالفتشان چگونه است. مرحوم عسگرآولادی نیز همواره ادب و اخلاق را رعایت می‌کرد و هیچ‌گاه ندیده بودیم بیانش از ادب خارج شود. آن مرحوب با دشمنان خود با نهایت ادب برخورد می‌کردند. لاریجانی با تأکید بر اینکه بصیرت شاه‌کلید است، گفت: همان‌طور که امام خمینی(ره) موضوع ولایت فقیه را رونمایی کردند، رهبری در فتنه موضوع بصیرت را رونمایی کردند که موضوع بسیار مهمی است. در ادبیات اصولگرایانه، بصیرت باید شاه‌کلید باشد. در ادبیات اسلامی بصیرت مبنایی قوی است و خدانده متعال اساس دعوت به اسلام را براساس بصیرت قرار داده است. بصیرت چراغ تفقه در دین است.</div>
هسته‌ای

واکنش
<div>جان کری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای با ایران: برای ارائه گزارش به متحدان‌مان به ریاض سفر کردم</div>
<div>روز شنبه وزیر-ان خارجه آمریکا، فرانسه، انگلیس و آلمان و همچنین فدریکا موگرینی مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی، برای بحث و بررسی مذاکرات هسته‌ای با ایران، در شهر پاریس دیدار کردند. به گزارش فارس، وزیر خارجه آمریکا در بخشی از این دیدار به مذاکرات هسته‌ای با ایران پرداخت و درباره سفر اخیرش به عربستان گفت: «بعد از دو روز مذاکره سخت با همتای ایرانی خود به عربستان سفر کردم تا گزارشی از این مذاکرات را به اطلاع همیمانانمان در خاورمیانه برسانم.» کری با بیان اینکه بر کردن گفت‌وگوهای باقی‌مانده «ایران بستگی دارد»، گفت: «همانگونه که فلیوس گفت ما به دنبال یک توافق محکم هستیم و هر توافقی که صورت بگیرد باید از دستیابی ایران به سلاح اتمی جلوگیری کرده و برنامه هسته‌ای ایران را تحت نظارت بین‌المللی قرار دهد.»وی افزود: «اگر فکر نمی‌کردیم که باید باز هم پیش برویم، همانطور که لوران گفت، تا الان به توافق رسیده بودیم. دلیل آنکه توافق نکرده‌ایم، این است که شکاف‌هایی وجود دارد که باید بسته شود. کارهایی باید صورت گیرد که این (توافق) بیش از پیش تقویت شود. این را می‌دانیم.»وزیر خارجه آمریکا ادامه داد: «پیشرفت‌هایی در مذاکرات با ایران حاصل شده اما هنوز چالش‌هایی پیش رو داریم زیرا به دنبال توافقی محکم و استواریم.»</div>
فتنه

فتنه
<div>در دانشگاه آزاد فتنه‌گران آزادند و بسیج دانشجویی محدود</div>
<div>مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد واحد شیراز گفت: از زمان ریاست جدید دانشگاه آزاد این دانشگاه به باشگاه سیاسی برای جوانان افکار رئیس این دانشگاه تبدیل شده است. وحید زارع، مسؤول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد واحد شیراز در گفت‌وگو با تسنیم گفت: بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد شیراز در هفته گذشته قصد برگزاری نشست با حضور سیدمحمد حسینی، وزیر ارشاد دولت دهم را با موضوع فرهنگی داشت که از سوی مسؤولان دانشگاه آزاد برای برگزاری این نشست مجوزی صادر نشد. وی افزود: دانشجویان بسیج دانشجویی طبق ضوابط و قوانین موجود تصمیم گرفتند این نشست را به صورت خصوصی برگزار کنند که حین برگزاری برنامه مسؤولان دانشگاه آزاد واحد شیراز به عنوانی مختلف در روند برگزاری برادند اختلال ایجاد کردند تا جایی که حضور مسؤول حراست حین برگزاری مراسم باعث شد این برنامه به شکل ناتمام به پایان برسد. مسؤول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد شیراز ادامه داد: این برخورد مسؤولان واحد دانشگاه آزاد شیراز در حالی است که چندی قبل یکی از تشکلهای دانشجویی اصلاح‌طلب برنامه‌ای را برگزار کرد و در آن کلیبی از یکی از سران فتنه منتشر کرد، در حالی که این شخصیت از سوی شورایعالی دانشجوی ملی ممنوع‌التصویر شده و مسؤولان دانشگاه آزاد نسبت به تشکلهای دانشجویی، یادآور شد: از زمان حضور رئیس جدید دانشگاه آزاد این دانشگاه به باشگاه سیاسی برای جوانان افکار و دیدگاه‌های رئیس این دانشگاه تبدیل شده و تشکلهایی مانند بسیج دانشجویی همواره با محدودیت‌ها و ممنوعیت‌هایی مواجه شده‌اند.</div>

فایوس: تعهدات هسته‌ای ایران هنوز کافی نیست
<div>وزیر خارجه فرانسه می‌گوید تعهداتی که ایران در مذاکرات هسته‌ای با گروه ۵+۱ ارائه کرده کافی نیست و نیاز به کار بیشتری است. به گزارش تسنیم، لوران فایوس، وزیر خارجه فرانسه، جمعه گذشته گفت تعهداتی که ایران در مذاکرات با گروه ۵+۱ درباره برنامه هسته‌ای‌اش پیشنهاد داده کافی نیست و کار بیشتری لازم است. فایوس اعلام کرد از جان کری، وزیر خارجه آمریکا، فدریکا موگرینی، مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی، فرانک والتر اشتاین‌مایر، وزیر خارجه آلمان و نیز فیلیپ هاموند، وزیر خارجه انگلستان، دعوت کرده تا روز شنبه ۱۶ اسفند (دب‌روز) آخرین وضعیت مذاکرات هسته‌ای ایران را بررسی کنند. وی افزود: «ما طرفدار یک توافق محکم هستیم... اکنون مشکلاتی باقی است.» وی این سخنان را در ریگا و در حاشیه دیدار وزرای خارجه اتحادیه اروپایی بیان کرد. وزیر خارجه فرانسه در بخش دیگری از سخنانش گفت: «بیشرفت‌هایی صورت گرفته اما تا جایی که حجم بازرسی‌ها و زمان تعهدات مورد نظر مطرح است، هنوز در وضعیت ناکافی هستیم، بنابراین هنوز کار برای انجام دادن باقی است.»</div>